modelo, sob pena de desclassificação. 

(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA) 

“PROPOSTA FINANCEIRA” 

Ao, 

Excelentíssimo Senhor, 

Prefeito Municipal de Três de Maio 

Apresentamos abaixo nossa proposta para implantação do novo Parque de Máquinas 

Municipal, com área de 512,02m² (quinhentos e doze metros e dois decímetros quadrados), 

localizado na Rodovia Municipal do Desenvolvimento, e espaços para as Secretarias Municipais de 

Gestão Urbana e Meio Ambiente, de Agricultura e de Educação, bem como o fornecimento de todo o 

material necessário para a sua execução, sob coordenação da Secretaria Municipal de Gestão Urbana

[...]

(o Orçamento e Cronograma físico-financeiro deverá 

ser preenchido pelo licitante e entregue em anexo a esta proposta, conforme item 4.5 do Edital de 

Licitação). 

ITEM DISCRIMINAÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

Implantação do novo Parque de Máquinas Municipal, com 

área de 512,02m² (quinhentos e doze metros e dois 

decímetros quadrados), localizado na Rodovia Municipal 

do Desenvolvimento, e espaços para as Secretarias 

Municipais de Gestão Urbana e Meio Ambiente, de 

Agricultura e de Educação, bem como o fornecimento de 

Serviços